
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 4                                                                                                              Poz. 14 

 

 
⎯ 175 ⎯ 

14 
DECYZJA NR 74 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 marca 2010 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie profilaktycznej opieki zdrowotnej w Policji 
 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medy-
cyny pracy (Dz. U. z 2004 r. Nr 125, poz. 1317,  
z późn. zm.1)), § 1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 stycznia 
2000 r. w sprawie służby medycyny pracy w re-
sorcie spraw wewnętrznych i administracji (Dz. U. 
Nr 3, poz. 42), § 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 września 
2001 r. w sprawie zadań służby medycyny pracy 
(Dz. U. Nr 118, poz. 1270) i § 14 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 2 września 2002 r. w sprawie szczegóło-
wych praw i obowiązków oraz przebiegu służby 
policjantów (Dz. U. Nr 151, poz. 1261) postanawia 
się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 449 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 24 września 2004 r. w sprawie profilak-
                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 141, poz. 1011 oraz 
z 2008 r. Nr 220, poz. 1416 i Nr 234, poz. 1570. 

tycznej opieki zdrowotnej w Policji (Dz. Urz. KGP 
Nr 19, poz. 120, z późn. zm.2)) w § 2 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Badania i szczepienia, o których mowa w § 1, 
zleca się: 
1) zakładom opieki zdrowotnej utworzonym  

i nadzorowanym przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji, 

2) podmiotom uprawnionym do świadczenia 
usług z zakresu medycyny pracy oraz ba-
dań osób kierujących pojazdami  

– z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.”. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

                                                 
2) Zmiany tekstu wymienionej decyzji zostały ogłoszone 

w Dz. Urz. KGP z 2005 r. Nr 20, poz. 138, z 2006 r. 
Nr 9, poz. 50 oraz z 2007 r. Nr 16, poz. 125. 

 
 
 
 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez 
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 4 

 
1-2.  Zarządzenia nr 252/2010 do nr 253/2010 

Komendanta Głównego Policji z dnia 12 mar-
ca 2010 r. w sprawie powołania komisji do 
zniszczenia materiałów operacyjnych zgro-
madzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej. 

3-12. Zarządzenia nr 255/2010 do nr 264/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 18 mar-
ca 2010 r. w sprawie powołania komisji do 
zniszczenia materiałów operacyjnych zgro-
madzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej. 

13. Decyzja nr 69/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia po-
stępowania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Gdańsku. 

14. Decyzja nr 70/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia po-
stępowania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Zastępcy Dyrektora Centralnego Biura 
Śledczego Komendy Głównej Policji. 

15. Decyzja nr 71/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 marca 2010 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania grupy opera-
cyjno-procesowej. 

16. Decyzja nr 72/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie 
rozwiązania grupy operacyjno-procesowej. 

17. Decyzja nr 73/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie 
powołania zespołu do realizacji projektu Sys-
temu Elektronicznej Sprawozdawczości  
w Policji. 

18. Decyzja nr 75/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 marca 2010 r. w sprawie 
powołania zespołu do organizacji konkursu 
„Policjant Ruchu Drogowego”. 

 

praca
Tekst maszynowy

praca
Tekst maszynowy

praca
Tekst maszynowy




